
 

 

 

AGLI ATTI  
ALL’ALBO  

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
Ai docenti del Polo Mattarella 

 

 

Oggetto: pubblicazione elenco partecipanti di cui all’avviso per la SELEZIONE DI 
PARTECIPANTI AL PROGETTO CON FUNZIONI DI MEMBRO DEL TEAM PER LA 
PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA, FINALIZZATO AL 
RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE – D.M. 19 PNRR - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta 
alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024). 

Titolo del progetto: La scuola che vorrei - seconda edizione 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-53873  
CUP: J94D21000940006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando prot. n. 4318del 17/04/2025, relativo alla selezione di selezione di partecipanti al 
progetto con funzioni di membro del Team per la prevenzione della dispersione scolastica; 

CONSIDERATO la propria autonomina per l’esame delle istanze; 

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini previsti; 

VALUTATE le candidature secondo i criteri stabiliti dal bando; 

 





DECRETA 

La PUBBLICAZIONE dell’elenco degli aspiranti a membri del Team per la prevenzione della 
dispersione scolastica (D.M. 19/2024). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo online, in amministrazione trasparente e sul sito web 
dell’istituto.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Il 
decreto sarà da considerarsi definitivo trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione senza alcun reclamo.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Lo Porto 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/1993) 

 

 

 

 

Cognome e Nome  

Catanzaro Vitalba 

Di Stefano Maria Grazia 

Gallo Giuseppe 

Giacalone Anna 

Furco Antonino 

Manno Caterina 


